
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXIV               Broj 13
Makarska, 19. srpnja 2017.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske broj 8/09, 13/09, 02/13, 
08/13 i 09/13 - pročišćeni tekst), te Odluke o 
proglašenju sajmenih dana na području grada 
Makarske, Klasa: 620-01/17-01/2, Ur.broj: 
2147/05-06/3-17-1, od 12. lipnja 2017. godine, 
gradonačelnik Grada Makarske dana 14. srpnja 
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o cijeni plaćanja javne površine od strane 

korisnika za vrijeme održavanja sajamskih 
dana na području grada Makarske

Članak 1.
Ovim Zaključkom utvrđuju se cijene 

korištenja javne površine po događanju za 
vrijeme održavanja sajamskih dana na području 
grada Makarske kako slijedi:

-	 Pečenje ribe (plodovi mora) sa 
pridruženim štekatom …..........1.500,00 kn

-	 Pečenje ribe (plodovi mora) bez 
štekata………………........…...1.000,00 kn

-	 Prodaja pršuta, sira i sl. bez 
štekata………………300,00 kn

-	 Točionik za pivo, sok i sl. .….....500,00 kn
-	 Prodaja soparnika...….............…500,00 kn
-	 Prodaja plodina i sl. …................300,00 kn
-	 Prodaja ostalih prehrambenih i 

neprehrambenih proizvoda iz domaće 
proizvodnje ……….……....…....100,00 kn

Članak 2.
Naplatu javne površine iz članka 1. ovog 

Zaključka obavljat će Odsjek komunalnog i 
prometnog redarstva Grada Makarske.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja 

se izvan snage Zaključak o cijeni plaćanja javne 

površine od strane korisnika za vrijeme održavanja 
sajamskih dana na području grada Makarske  od 
16. lipnja 2017.g. pod KLASA: 610-01/17-10/7, 
UR.BROJ: 2147/05-03/3-17-2

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.
 
KLASA: 610-01/17-10/7
UR.BROJ: 2147/05-03/3-17-43
Makarska, 14. srpnja 2017.g.

                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske broj 8/09, 13/09, 02/13, 
08/13 i 09/13 - pročišćeni tekst) gradonačelnik 
Grada Makarske dana 04. srpnja 2017. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju dostave vode za selo 

Kotišina za 2017.g.

Članak 1.
Budući selo Kotišina nije priključeno na 

gradski vodovod, te su mještani istog primorani 
opskrbu pitkom vodom vršiti putem DVD-a 
Makarska, Grad Makarska će istima, isključivo 
za osnovne higijenske potrebe, sufinancirati 
dostavu vode.

Članak 2.
Dostava Vode iz prethodnog članka 

sufinancirati će se za mjesece srpanj i kolovoz 
2017.g., na način da će Grad Makarska snositi 
troškove dostave 7000 litara vode, odnosno 



 Strana 102 - broj 13                                       GLASNIK                        Srijeda 19. srpnja 2017.

jednu cisternu mjesečno po domaćinstvu, po 
cijeni od 300,00 kn uvećano za iznos PDV-a. 

Članak 3.
Iznos iz članka 2. ovog Zaključka za 

sufinanciranje dostave vode Grad Makarska 
isplatit će po dostavljenom računu DVD-a 
Makarska, uz potvrdu o izvršenoj usluzi 
isporuke vode nositelju domaćinstva.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 050-01/17-01/4
UR.BROJ: 2147/05-03/3-17-1
Makarska, 04. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada  Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, broj 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 30. lipnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o određivanju cijene ulaznica za događanja 

u sklopu manifestacije
„Makarsko kulturno ljeto 2017.“

Članak 1.
Grad Makarska će, po cijeni od 40,00 kuna 

(slovima: četrdeset kuna), naplaćivati ulaz 
za sljedeća događanja u sklopu manifestacije 
“Makarsko kulturno ljeto 2017.”:

1.	 dana 12. srpnja 2017. – Hrvatsko narodno 
kazalište Split, predstava “Buža”

2.	 dana 17. srpnja 2017. – Teatar Gavran, 
predstava “Pivo”

3.	 dana 9. kolovoza 2017. – Alteatar, 
predstava “Dame biraju”

4.	 dana 25. kolovoza 2017. - Festival klapa 
uz mandoline i gitare, Makarska 2017.

5.	 dana 30. kolovoza 2017. – Kamerni teatar, 
predstava “Umri muški”.

Članak 2.
U cijene iz članka 1. ovog Zaključka uračunat 

je PDV.
Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i biti će objavljen u Glasniku Grada Makarske.
KLASA: 610-02/17-20/1

URBROJ: 2147/05-06/3-17-12
Makarska, 30. lipnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 12. Statuta 
Gradske knjižnice Makarska, Gradonačelnik Grada 
Makarske 17. srpnja 2017. godine, donosi
	

RJEŠENJE
o razrješenju članova Upravnog vijeća 

Gradske knjižnice Makarska

I.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Gradske 

knjižnice Makarska:
1.	 Ivo Selak, Put Moče 13, iz Makarske;
2.	 Sonja Raffanelli, Kalalarga 15, iz 

Makarske;
3.	 Marino Srzić, Kotiška 32, iz Makarske;

	
II.

Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje 
važiti Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Upravnog vijeća Gradske knjižnice 
Makarska („Glasnicima grada Makarske“, br. 
10/13 i br. 3/14).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u službenom Glasniku Grada 
Makarske.

Klasa:	 612-04/17-40/6					   
Ur. broj: 2147/05-06/5-17-1				  
Makarska, 17. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 12. Statuta 



Srijeda 19. srpnja 2017.                               GLASNIK                                Strana 103 - broj 13

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 24. i 25. 
Statuta Gradske glazbe Makarska, Gradonačelnik 
Grada Makarske 13. srpnja 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju vanjskog člana Upravnog 

odbora Gradske glazbe Makarska 

Članak 1.
Razrješuje se vanjski člana Upravnog odbora 

Gradske glazbe Makarska, opunomoćenik Grada 
Makarske:

1.	 Matko Šabić, Jakše Ravlića br. 22 , iz 
Makarske;

Članak 2.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja 

prestaje važiti Rješenje o imenovanju vanjskog 
člana Upravnog odbora Gradske glazbe Makarska 
(„Glasniku grada Makarske“, br. 2/14).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u službenom Glasniku Grada 
Makarske.

Klasa:	 612-01/17-10/2					  
Ur. broj: 2147/05-06/5-17-1				  
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                         Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 24. i 25. 
Statuta Gradske glazbe Makarska, Gradonačelnik 
Grada Makarske 13. srpnja 2017. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju vanjskog člana Upravnog 

odbora Gradske glazbe Makarska

Članak 1.
Imenuje se Miljenko Parlov, Zrinsko-

Frankopanska 39, iz Makarske, kao opunomoćenik 
Grada Makarske, za vanjskog člana Upravnog 
odbora  Gradske glazbe Makarska.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 612-01/17-10/2
URBROJ: 2147/05-01/5-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                     Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Gradske knjižnice Makarska, Gradonačelnik Grada 
Makarske 17. srpnja 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Gradske knjižnice Makarska

I.
Imenuju  se članovi Upravnog vijeća Gradske 

knjižnice Makarska:
1.	 Ante Grčić, Zadarska 33, iz Makarske;
2.	 Petra Markotić, Ulica Petorice Alačevića 

44, iz Makarske;
3.	 Marino Srzić, Kotiška 32, iz Makarske.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u službenom Glasniku Grada Makarske.

Klasa:	 612-04/17-40/7					   
Ur. broj: 2147/05-06/5-17-1				  
Makarska, 17. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, donosi
 

RJEŠENJE
o razrješenju Odbora za suzbijanje bolesti 

ovisnosti
   



Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, donosi
 

RJEŠENJE
o imenovanju  Odbora za suzbijanje bolesti 

ovisnosti
   

Članak 1.
U Odbor za suzbijanje bolesti ovisnosti imenuju 

se: 
1.	 Marko Ožić Bebek, predsjednik
2.	 Joze Vranješ, član
3.	 Ivona Vučić, članica
4.	 Nedjeljko Šipić, član
5.	 Branka Jurčević Zidar, članica
6.	 Mario Turić, član
7.	 Marica Garmaz, članica
8.	 Ivo Raos, član
9.	 Dr. Luca Ivanda, članica
10.	 Sanja Puharić, članica

11.	 Danijela Žderić, članica
12.	 Ivan Šimić, član
13.	 Gloryan Grabner, član
14.	 Dr. Darko Granić, član.

 
Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 550-01/17-03/7
URBROJ: 2147/05-06/2-17-01
Makarska, 13. srpnja 2017. 
                                                         Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakon o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 
7/17) i članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 8/09,13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 
– pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
13. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Školskog odbora

Osnovne škole oca Petra Perice Makarska

Članak 1.
Razrješuju se članovi Školskog odbora Osnovne 

škole oca Petra Perice Makarska:
1.	 Tonći Pivac, Stjepana Ivičevića 27 A, 

Makarska
2.	 Ivan Perić, Antuna Gustava Matoša 4, 

Makarska i
3.	 Danijela Vujčić, Kipara Meštrovića 2, 

Makarska.
Članak 2.

Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje 
važiti Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole oca Petra Perice Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 7/17).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-02/17-01/11
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Članak 1.
Razrješavaju se dužnosti predsjednica i članovi 

Odbora za suzbijanje bolesti ovisnosti imenovani 
Rješenjem o imenovanju članova Odbora za 
suzbijanje bolesti ovisnosti, od 24. veljače 2014. 
godine (Glasnik Grada Makarske, broj: 6/14):

1.	 Jagoda Martić, predsjednica
2.	 Lori Veličković, članica
3.	 Ivona Vučić, članica
4.	 Nedjeljko Šipić, član
5.	 Branka Jurčević Zidar, članica
6.	 Petar Kelvišer, član
7.	 Marica Garmaz, član
8.	 Ivo Raos, član
9.	 Dr. Luca Ivanda, članica
10.	 Sanja Puharić, članica
11.	 Gordana Muhtić, članica
12.	 Zorica Andrijašević, članica
13.	 Gloryan Grabner, član
14.	 Dr. Darko Granić, član.

 
Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske.  

KLASA: 550-01/17-03/6
URBROJ: 2147/05-06/2-17-01
Makarska, 13. srpnja 2017. 
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

 Strana 104 - broj 13                                       GLASNIK                        Srijeda 19. srpnja 2017.



Na temelju članka 119. stavka 1. Zakon o odgoju 
i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne 
novine“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 7/17)  
i članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 8/09,13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 
– pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
13. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole oca Petra Perice Makarska

Članak 1.
U Školski odbor Osnovne škole oca Petra 

Perice Makarska imenuju se:
1.	 Ivan Perić, Antuna Gustava Matoša 4, 

Makarska
2.	 Marija Židić, Put Požara 6 A, 

Makarska i
3.	 Toni Trutin, Ante Starčevića 82, 

Makarska.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-02/17-01/12
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                     Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakon o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 
7/17) i članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 8/09,13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 
– pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
13. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Školskog odbora

Glazbene škole Makarska

Članak 1.
Razrješuju se članovi Školskog odbora Glazbene 

škole Makarska:
1.	 Aleksandar Srzić, Kotiška 2 a, 

Makarska

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakon o odgoju 
i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne 
novine“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 7/17)  
i članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 8/09,13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 
– pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
13. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Školskog odbora

Glazbene škole Makarska

Članak 1.
U Školski odbor Glazbene škole Makarska 

imenuju se:
1.	 Ante Škrabić, Ante Starčevića 99, 

Makarska
2.	 Kristina Kozlina, Podgorske skale 9, 

Makarska i
3.	 Alen Kajan, Dr. Mate Ujevića 4/3, 

Makarska.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-02/17-01/14
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

2.	 Vedran Buble, Marka Marulića 5, 
Makarska i

3.	 Božo Škarica, Ilirska 2, Makarska.

Članak 2.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaju 

važiti Rješenja o imenovanju članova Školskog 
odbora Glazbene škole Makarska („Glasnik Grada 
Makarske“, br. 10/13 i 13/16).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-02/17-01/13
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                         Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Srijeda 19. srpnja 2017.                               GLASNIK                                Strana 105 - broj 13



Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 13. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Upravnog vijeća

Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” 
Makarska

I.
	 Razrješuju se članovi Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” Makarska:

1.	 Ivo Selak, Put Moče 13., Makarska,
2.	 Jakov Lovreta, Petorice Alačevića 2., 

Makarska,
3.	 Sonja Raffanelli, Kalalarga 15., 

Makarska i
4.	 Matko Buljan, Kotiška br. 20., 

Makarska.
II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 601-02/17-01/2
URBROJ: 2147/05-01/4-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15,), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 13. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Upravnog vijeća

Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” 
Makarska

Članak 1.
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića “Biokovsko zvonce” Makarska:
1.	 Renata Gudelj, Vukovarska 26, Makarska,

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, donosi
 

RJEŠENJE
o razrješenju Povjerenstva za osobe s 

invaliditetom 
na području grada Makarske

   
Članak 1.

Razrješavaju se dužnosti predsjednica i 
članovi Povjerenstva za osobe s invaliditetom na 
području grada Makarske, imenovani Rješenjem o 
imenovanju povjerenstva za osobe s invaliditetom 
na području grada Makarske, od 22. travnja 2014. 
godine:

1.	 Gordana Muhtić, predsjednica
2.	 Teo Miočević, zamjenik predsjednice
3.	 Marina Andačić Krivić, članica
4.	 Milivoj Brkušić, član
5.	 Ana Vujčić, članica
6.	 Nela Franić, članica
7.	 Olivija Prodan Ravlić, članica
8.	 Anita Fiamin, članica
9.	 Ramona Tarčuki, članica
10.	 Marija Čaljkušić, članica
11.	 Ognjen Vela, član
12.	 Smiljana Najbauer, članica
13.	 Marica Garmaz, članica
14.	 Danica Bebek Radalj, članica
15.	 Zora Barnjak, članica
16.	 Gloryan Grabner, član.

 
Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske. 

2.	 Ivan Pavlinović, Makarskih iseljenika 15, 
Makarska,

3.	 Martina Mustapić, Franjevački put 12, 
Makarska i 

4.	 Ivana Selak, Veliko Brdo 33 H, Makarska.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 601-02/17-01/3
URBROJ: 2147/05-01/4-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                         Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

 Strana 106 - broj 13                                       GLASNIK                        Srijeda 19. srpnja 2017.



KLASA: 550-01/17-02/3
URBROJ: 2147/05-06/2-17-01
Makarska, 13. srpnja 2017. 
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, donosi
 

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za osobe s 

invaliditetom 
na području grada Makarske

   
Članak 1.

U Povjerenstvo za osobe s invaliditetom na 
području grada Makarske imenuju se: 

1.	 Hloverka Novak Srzić, predsjednica
2.	 Teo Miočević, zamjenik predsjednice
3.	 Marina Andačić Krivić, članica
4.	 Milivoj Brkušić, član
5.	 Ivan Roso, član
6.	 Ante Vekić, član
7.	 Olivia Prodan Ravlić, članica
8.	 Anita Fiamin, članica
9.	 Ramona Tarčuki, članica
10.	 Marija Čaljkušić, članica
11.	 Ognjen Vela, član
12.	 Anela Židić, članica
13.	 Marica Garmaz, članica
14.	 Jurica Dobrinić, član
15.	 Ivan Glibota, član
16.	 Arbnore Ademi, članica
17.	 Gloryan Grabner, član
18.	 Krešimir Glibota, član.

 
Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 550-01/17-02/4
URBROJ: 2147/05-06/2-17-01
Makarska, 13. srpnja 2017. 
                                                         Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 
2/13, 8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, donosi

 RJEŠENJE
o razrješenju Vijeća za prevenciju Grada 

Makarske
   

Članak 1.
Razrješavaju se dužnosti predsjednik i članovi 

Vijeća za prevenciju Grada Makarske imenovani 
Rješenjem o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada 
Makarske, od 1. listopada 2013. godine (Glasnik 
Grada Makarske, broj: 10/13 i 4/16):

1.	 Tonći Bilić
2.	 Lori Veličković
3.	 Miroslav Družianić
4.	 Matko Lovreta
5.	 Stipe Žigo
6.	 Dino Nemčić
7.	 Dr. Luca Ivanda
8.	 Don Pavao Banić, 
9.	 Sanja Puharić
10.	 Čedo Crljen
11.	 Stipe Bušelić
12.	 Ivo Raos
13.	 Nikola Andačić
14.	 Renata Gudelj
15.	 Momir Sumić
16.	 Tonći Lalić
17.	 Slavko Štrbac
18.	 Nikša Vidoš
19.	 Damir Puharić.

 
Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 550-01/17-03/8
URBROJ: 2147/05-06/2-17-01
Makarska, 13. srpnja 2017. 
                                                         Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske, donosi
 

RJEŠENJE
o imenovanju Vijeća za prevenciju Grada 

Makarske
   

Članak 1.
U Vijeće za prevenciju Grada Makarske 

imenuju se: 

1.	 Jure Brkan, gradonačelnik, predsjednik

Srijeda 19. srpnja 2017.                               GLASNIK                                Strana 107 - broj 13



Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske, donosi
 

RJEŠENJE
o razrješenju predsjednika i članova 
Socijalnog vijeća Grada Makarske

   
Članak 1.

Razrješavaju se dužnosti predsjednik i članovi 
Socijalnog vijeća Grada Makarske imenovani 
Rješenjem o imenovanju članova Socijalnog vijeća 
Grada Makarske, od 14. listopada 2013. godine 
(Glasnik Grada Makarske, broj: 10/13):

1.	 Lenjin Puharić, predsjednik
2.	 Gordana Muhtić, članica
3.	 Ivona Vučić, članica
4.	 Miranda Mastelić, članica
5.	 Gloryan Grabner, član
6.	 Zorica Andrijašević, članica
7.	 Sanja Puharić, članica
8.	 Dražen Kuzmanić, član.

 Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 550-01/17-02/1
URBROJ: 2147/05-06/2-17-01
Makarska, 13. srpnja 2017. 
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst) i članka 36. Odluke 
o socijalnoj skrbi Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 10/16), Gradonačelnik Grada 
Makarske, donosi
 

RJEŠENJE
o imenovanju Socijalnog vijeća Grada 

Makarske
   

Članak 1.
Imenuju se predsjednik i članovi Socijalnog 

vijeća Grada Makarske:
1.	 Juraj Rajčević, predsjednik
2.	 Ivo Kotarac, član

2.	 Dražen Nemčić, zamjenik gradonačelnika, 
dopredsjednik

3.	 Stipe Žigo, Policijska postaja Makarska, 
član

4.	 Dino Nemčić, Policijska postaja 
Makarska, član

5.	 Luca Ivanda, spec. školske medicine, član
6.	 Branka Jurčević Zidar, spec. za prevenciju 

ovisnosti, član
7.	 Don Pavao Banić, župnik Župe sv. Marka, 

član
8.	 Don Mislav Šaškor, župnik Župe Kraljica 

mira
9.	 Milivoj Brkušić, Udruga dijabetičara 

Makarska, član
10.	 Sanja Puharić, Savjetovalište Lanterna 

Makarska, član
11.	 Biljana Puharić, Općinska državna 

odvjetnica u Splitu, član
12.	 Marijana Visković, sutkinja Općinskog 

suda u Splitu, stalna služba Makarska, 
član

13.	  Ivica Lelas, Inspektorat rada Ministarstva 
rada i mirovinskog sustava, član

14.	 Željko Bagarić, Makarski komunalac, 
član

15.	 Siniša Mračević, komunalni redar, Odsjek 
komunalnog i prometnog redarstva, član 

16.	 Ivo Raos, ravnatelj Centar za socijalnu 
skrb Makarska, član

17.	 Marica Gržić, ravnateljica Osnovne škole 
Stjepana Ivičevića Makarska, član

18.	 Renata Gudelj, ravnateljica Osnovne 
škole oca Petra Perice Makarska, član

19.	 Momir Sumić, ravnatelj Srednje strukovne 
škole Makarska, član

20.	 Slavko Gudelj, ravnatelj Srednje škole fra 
Andrije Kačića Miošića Makarska, član

21.	 Tonći Lalić, direktor Turističke zajednice 
grada Makarska, član

22.	 Dražen Glavina, Županijski vatrogasni 
zapovjednik, zapovjednik DVD 
Makarska, član.

 
Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 550-01/17-03/9
URBROJ: 2147/05-06/2-17-01
Makarska, 13. srpnja 2017. 
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

 Strana 108 - broj 13                                       GLASNIK                        Srijeda 19. srpnja 2017.



3.	 Patricija Batinović, članica
4.	 Ivo Raos, član
5.	 Marija Lelas, članica
6.	 Gloryan Grabner, član
7.	 Silika Opačak, članica
8.	 Sanja Puharić, članica
9.	 Krešimir Glibota, član.

 
Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 550-01/17-02/2
URBROJ: 2147/05-06/2-17-01
Makarska, 13. srpnja 2017. 
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakon o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 
7/17) i članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 8/09,13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 
– pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
13. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Školskog odbora

Osnovne škole Stjepana Ivičevića Makarska

Članak 1.
Razrješuju se članovi Školskog odbora Osnovne 

škole Stjepana Ivičevića Makarska:
1.	 Josipa Puharić Bošnjak, Ante Starčevića 

16, Makarska
2.	 Filip Raffanelli, Kalalarga 15, Makarska i
3.	 Jadranka Puharić, Jakše Ravlića 39, 

Makarska.

Članak 2.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje 

važiti Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Stjepana Ivičevića Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 7/17).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-02/17-01/9
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakon o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 
7/17)  i članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 8/09,13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 
– pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
13. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Stjepana Ivičevića Makarska

Članak 1.
Imenuju se članovi Školskog odbora Osnovne 

škole Stjepana Ivičevića Makarska:
1.	 Nikola Andačić, Zrinsko-Frankopanska 

28, Makarska
2.	 Antonia Srzić, Kalalarga 36, Makarska i
3.	 Sanja Rudež, Trakače 37, Makarska.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-02/17-01/10
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1
Makarska, 13. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 12. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Upravnog vijeća 

Javne
ustanove Gradski sportski centar Makarska

Članak 1.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska:
1.	 Čedo Crljen, Trg 4. svibnja 533. 3, 

Makarska

Srijeda 19. srpnja 2017.                               GLASNIK                                Strana 109 - broj 13



Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 12. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Javne
ustanove Gradski sportski centar Makarska

Članak 1.
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska:
1.	 Mate Židić, Put Požara 6 A, Makarska,
2.	 Ivica Lelas, Put Kulice 2, Makarska i
3.	 Hrvoje Eljuga, Petra Svačića 23, 

Makarska.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 620-01/17-01/11
URBROJ: 2147/05-01/4-17-1
Makarska, 12. srpnja 2017.
                                                       Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 26. Zakona o knjižnicama 
(„Narodne novine“, broj 105/97, 5/98, 104/00 
i 69/09),   članka 38. stavka 2. i 44. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08), i 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 
i 8/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 30 . lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o razrješenju ravnateljice Gradske knjižnice 

Makarska

I.
Malfina Raffanelli, iz Makarske, Stjepana 

Ivičevića 42, OIB: 75546193483, profesorica 
jugoslavenskih jezika i književnosti i komparativne 
književnosti, razrješuje se dužnosti ravnateljice 
Gradske knjižnice Makarska. 

II.
Navedena iz točke I. ovog Rješenja razrješuje se 

dužnosti ravnateljice Gradske knjižnice Makarska, 
na osobni zahtjev zbog odlaska u mirovinu, s danom 
1. srpnja 2017. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske.

O b r a z l o ž e n j e

Upravno vijeće Gradske knjižnice Makarska 
dostavilo je Gradu Makarskoj, Osnivaču ustanove,  
prijedlog za razrješenje ravnateljice Gradske 
knjižnice Makarska, KLASA: 612-04/16-40/15, 
UR.BROJ: 2147/05-06/16-3, na osobni zahtjev 
ravnateljice, a zbog odlaska u mirovinu s danom 1. 
srpnja 2017. 

Upravno vijeće Gradske knjižnice Makarska 
jednoglasno je donijelo odluku kojom gospođu 
Malfinu Raffanelli razrješava dužnosti ravnateljice 
Gradske knjižnice Makarska sukladno st. 1. i 2. 
članka 44. Zakona o ustanovama i čl. 21. Statuta 
Gradske knjižnice.

POUKA O PRAVNOM  LIJEKU: Protiv ovog 
Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može u roku od 
30 dana od dana primitka ovog Rješenja pokrenuti 
upravni spor pred Upravnim sudom u Splitu.

KLASA: UP/I-612-04/17-40/1				  
URBROJ: 2147/05-06/3-17-2			 
Makarska, 30. lipnja 2017.
                                                       Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

2.	 Josip Paunović, Zrinsko- Frankopanska 1/3, 
Makarska i

3.	 Marino Ursić, Kipara Meštrovića 9, 
Makarska.

Članak 2.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje 

važiti Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar 
Makarska („Glasnik Grada makarske, br. 11/13).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 620-01/17-01/10
URBROJ: 2147/05-01/4-17-1
Makarska, 12. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

 Strana 110 - broj 13                                       GLASNIK                        Srijeda 19. srpnja 2017.



Na temelju članaka 22. i 26. Zakona o knjižnicama 
(“Narodne novine”, br.105/97, 05/98, 104/00 i 
69/09), i 49. Statuta Grada Makarske (“Glasnik 
Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 8/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Makarske, 
dana 4. svibnja 2017. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju ravnatelja/ice Gradske 

knjižnice Makarska

I.
Ana Duvnjak, iz Makarske, Dr. Mate Ujevića 4, 

OIB: 57008931634, magistra knjižničarstva (mag. 
bibl.), imenuje se za ravnateljicu Gradske knjižnice 
Makarska.

II.
Navedena iz točke I. ovog Rješenja imenuje se 

na razdoblje od četiri (4) godine, koji počinje teći 
1. srpnja 2017. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

O b r a z l o ž e n j e

Upravno vijeće Gradske knjižnice Makarska 
dostavilo je Gradu Makarskoj, Osnivaču ustanove,  
prijedlog za izbor i imenovanju ravnatelja/ice 
Gradske knjižnice Makarska KLASA: 612/04/17-
40/3, UR.BROJ: 18-17-2, Odluku o utvrđivanju 
prijedloga za izbor i imenovanje ravnatela/ice 
Gradske knjižnice Makarska, zaprimljen dana 27. 
travnja 2017.

Iz navedenog je razvidno, kako je temeljem 
članka 26. Zakona o knjižnicama (“Narodne novine”, 
br.105/97, 05/98, 104/00 i 69/09) Upravno vijeće 
Gradske knjižnice Makarska raspisalo  Natječaj 
za imenovanje ravnatelja/ice  Gradske knjižnice 
Makarska. Natječaj je objavljen, dana 15. ožujka 
2017. godine, u Narodnim novinama broj 23/2017. 

Na raspisani natječaj, koji je bio otvoren 8 dana 
od dana objave, prijavile su se 2 kandidatkinje; Ana 
Duvnjak, Dr. Mate Ujevića 4, 21300 Makarska; 
OIB: 57008931634; magistra knjižničarstva (mag. 
bibl.) i Marijana Burić, Ulica Jakše Ravlića 29, 
21300 Makarska; OIB: 20219151774 magistra 
knjižničarstva (mag. bibl.). 

Na sjednici Upravnog vijeća Gradske knjižnice 
Makarska, održanoj 26. travnja 2017. godine, nakon 
uvida u dostavljenu dokumentaciju, Upravno vijeće 
je utvrdilo kako su obje molbe Ane Duvnjak i 
Marijane Burić pravovaljane i predane u roku. 

Upravno vijeće Gradske knjižnice Makarska 
predložilo je Gradonačelniku Grada Makarske da se 
temeljem članka 26. stavka 1. Zakona o knjižnicama 
Ana Duvnjak, imenuje za ravnateljicu Gradske 
knjižnice Makarska, na razdoblje od četiri godine, 
jer imenovana ispunjava sve uvjete iz Natječaja, za 
razliku od kandidatkinje Marijane Burić koja nema 
položen stručni ispit, pa time ne ispunjava uvjete 
propisane Natječajem.

Gradonačelnik Grada Makarske, razmatrajući 
prijedlog Upravnog vijeća Gradske knjižnice 
Makarska, dana 4. svibnja 2017. godine, temeljem 
odredbi članka 26. stavka 1. Zakona o knjižnicama 
i članka 23. Statuta Gradske knjižnice Makarska 
prihvatio je prijedlog Upravnog vijeća, te donio 
Rješenje kojim se za ravnateljicu Gradske knjižnice 
Makarska imenuje Ana Duvnjak, magistra 
knjižničarstva  iz Makarske.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog 
rješenja žalba nije dopuštena, ali nezadovoljna 
strana  može pokrenuti upravni spor pred nadležnim 
Upravnim sudom u Splitu. 

KLASA: UP/I-612-04/17-40/1			 
URBROJ: 2147/05-06/3-17-1			 
Makarska, 4. svibnja 2017.
                                                       Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Srijeda 19. srpnja 2017.                               GLASNIK                                Strana 111 - broj 13



SADRŽAJ

Gradonačelnik:

1. Zaključak o cijeni plaćanja javne površine od strane korisnika za vrijeme održavanja 
    sajamskih dana na području grada Makarske ............................................................................................................101
2. Zaključak o sufinanciranju dostave vode za selo Kotišina za 2017.g. .......................................................................101

3. Zaključak o određivanju cijene ulaznice za događanja u sklopu manifestacije „Makarsko kulturno ljeto 2017.“ ...102

4. Rješenje o razrješenju članova Upravnog vijeća Gradske knjižnice Makarska ........................................................102

5. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Gradske knjižnice Makarska .......................................................102

6. Rješenje o razrješenju vanjskog člana Upravnog odbora Gradske glazbe Makarska ...............................................103

7. Rješenje o imenovanju vanjskog člana Upravnog odbora Gradske glazbe Makarska ..............................................103

8. Rješenje o razrješenju Odbora za suzbijanje bolesti ovisnosti ..................................................................................103

9. Rješenje o imenovanju Odbora za suzbijanje bolesti ovisnosti ................................................................................104

10. Rješenje o razrješenju članova Školskog odbora Osnovne škole oca Petra Perice Makarska ................................104

11. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole oca Petra Perice Makarska ...............................105

12. Rješenje o razrješenju članova Školskog odbora Glazbene škole Makarska ..........................................................105

13. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Makarska .........................................................105

14. Rješenje o razrješenju članova upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska ...........................106

15. Rješenje o imenovanju članova upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska ..........................106

16. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za osobe s invaliditetom na području grada Makarske ..................................106

17. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za osobe s invaliditetom na području grada Makarske ................................107

18. Rješenje o razrješenju Vijeća za prevenciju Grada Makarske .................................................................................107

19. Rješenje o imenovanju Vijeća za prevenciju Grada Makarske ...............................................................................107

20. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Socijalnog vijeća Grada Makarske ................................................108

21. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Socijalnog vijeća Grada Makarske ...............................................108

22. Rješenje o razrješenju Školskog odbora Osnovne škole Stjepana Ivičevića Makarska ..........................................109

23. Rješenje o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole Stjepana Ivičevića Makarska .........................................109

24. Rješenje o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska .....................109

25. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska ....................110

26. Rješenje o razrješenju ravnateljice Gradske knjižnice Makarska ............................................................................110

27. Rješenje o imenovanju ravnatelja/ice  Gradske knjižnice Makarska .......................................................................111

 Strana 112 - broj 13                                       GLASNIK                        Srijeda 19. srpnja 2017.


